BP 1184 f 304v 07 do 18-03-1406.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407) met 22 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer {niet afgewerkte akte}.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum festum purificationis proxime futurum sine medio sequentium semper dicti spacio pendente cum XXII gulden IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato et cum paccione anni redemptionis et cum arrestadiis si que fuerint. Actum in camera anno CCCC^{mo} sexto mensis marcii die XVIII hora.

BP 1184 f 304v 08 do 18-03-1406.

Johannes Rutghers soen van Griensvenne ev Jutta dwv Henricus van den Laer de jongere verkocht aan Engbertus van der Zantvoirt (1) 2 stukken land, in Gemonde, (1a) ter plaatse gnd Kriekellere, tussen Rutgherus van Buchoven en Gerardus van der Stappen enerzijds en Rijcardus van den Stappen en voornoemde Engbertus anderzijds, (1b) ter plaatse gnd die Brake, tussen erfgoed gnd Vlasberch enerzijds en kvw Aleijdis Nennen anderzijds, (2) een b-erfpacht van 1 lopen rogge, die voornoemde Engbertus van den Zantvoert moest leveren aan voornoemde Henricus, belast met ½ oude groot aan de heer van Boxtel. Voornoemde koper zal vanaf heden uit het voornoemde leveren aan het Geefhuis in Den Bosch 1 lopen rogge b-erfpacht, die voornoemde verkoper namens voornoemde Henricus van den Laer aan voornoemd Geefhuis leverde.

Solvit venditor. Solvit emptor 3 grossos. Duplicetur. (dg: Solverunt ambo).

Johannes Rutghers soen van Griensvenne maritus et tutor legitimus Jutte sue uxoris filie (dg: Jut) quondam Henrici van den Laer junioris (dg: peciam terre sita) duas pecias terre sitas in parrochia de Ghemonden quarum una ad locum dictum Kriekellere inter hereditatem Rutgheri van Buchoven et Gerardi van der Stappen ex uno et inter hereditatem Rijcardi van den Stappen et Engberti van der Zantvoirt ex alio et altera ad locum dictum die Brake inter hereditatem dictam Vlasberch ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Aleijdis Nennen ex alio site sunt atque hereditariam paccionem unius lopini siliginis quam dictus Engbertus van den Zantvoert prefato Henrico solvere tenebatur annuatim ut dicebat hereditarie vendidit dicto Engberto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere #excepto dimidio grosso antiquo domino de Bucstel exinde solvendo# tali annexa conditione quod dictus emptor exnunc deinceps singulis annis et perpetue (dg: solvet) #solvet# ex premissis mense sancti spiritus in Busco (dg: annuatim) unum lopinum siliginis hereditarie paccionis quem dictus venditor ex parte et nomine dicti Henrici van den Laer predictae mense sancti spiritus #solvere

consuevit# sic et taliter quod predicto venditori dampna exinde non
eveniant in futurum ut ipse emptor sub obligatione premissorum promisit.
Testes Johannes et Gheel datum quinta post oculi.

BP 1184 f 304v 09 do 18-03-1406.

Henricus Laet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Laet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.305r.

quinta post oculi: donderdag 18-03-1406.

BP 1184 f 305r 01 do 18-03-1406.

Willelmus zvw Gerardus Heijnen soen, zijn zusters Hilla en Gerarda, dvw
voornoemde Gerardus, en Johannes Gerijts soen ev Mechtildis dvw voornoemde
Gerardus verkochten aan Elizabeth dvw Willelmus Smeets van Vechel alle
goederen, die aan hun moeder Bertha wv voornoemde Gerardus gekomen waren na
overlijden van Nijcholaus van der Hamsfoirt, gelegen onder Veghel, belast
met de lasten die wijlen voornoemde Nijcholaus eruit had.

-. Solvit.

Willelmus (dg: Hille) filius quondam Gerardi Heijnen soen Hilla et
Gerarda eius sorores filie dicti quondam Gerardi cum tutore et Johannes
Gerijts soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris #filie
quondam Gerardi predicti# omnia et singula bona que Berthe matri dictorum
liberorum relicte quondam Gerardi predicti de morte quondam Nijcholai van
der Hamsfoirt successione fuerant advoluta quocumque locorum infra
parochiam de Vechel consistentia sive sita (dg: he) ut dicebant
hereditarie vendiderunt Elizabeth filie quondam Willelmi Smeets van
Vechel promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et
obligationem deponere exceptis oneribus que dictus quondam Nijcholaus
exinde solvere consuevit et tenebatur. Testes Dordrecht et Gheel datum
quinta post oculi.

BP 1184 f 305r 02 do 18-03-1406.

Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst gaf uit aan Arnoldus zvw Henricus
Erevarts soen van Best een beemd, in Oirschot, in de herdgang van Hedel en
van Oudenhoven, ter plaatse gnd Dreghelaer, rondom tussen de gemeint; de
uitgifte geschiedde voor de hertogencijns en thans voor een n-erfpacht van
1½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren.

-. Solvit Ar II boddreger.

Theodericus filius Petri Tielkens van Zeelst quoddam pratum situm in
parrochia de Oerscot in pastoria van Hedel et de Audenhoven ad locum
dictum Dreghelaer inter (dg: he) communitatem circonquaue coadiacentem
ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Arnoldo filio quondam Henrici
Er#e#varts soen van Best ab eodem hereditarie possidendum pro censu
domino duci exinde solvendo dando et pro hereditaria paccione unius et
dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio
purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis promittens super omnia
warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter
repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 305r 03 do 18-03-1406.

Voornoemde Arnoldus zvw Henricus Erevarts soen van Best beloofde aan
voornoemde Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst 57½ gulden, 9
botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, met Lichtmis over 2
jaar (za 02-02-1409) te betalen.

Dictus Arnoldus promisit super omnia dicto Theoderico LVII et dimidium
gulden IX boddreger vel (dg: XIII) X Vlemsche plakken pro quolibet gulden

computato a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1184 f 305r 04 do 18-03-1406.

Voornoemde Arnoldus zvw Henricus Erevarts soen van Best beloofde aan voornoemde Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Lichtmis (do 02-02-1406), elk jaar 15 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, voor het eerst met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1407).

Dictus Arnoldus promisit super omnia se daturum et soluturum dicto Theoderico ad spacium trium annorum festum purificationis proxime preteritum sine medio sequentium quolibet eorundem trium annorum XV lopinos siliginis mesure de Oerscot purificationis et pro primo termino purificationis proxime futuro et in Oerscot traditurum. Testes datum supra.

BP 1184 f 305r 05 do 18-03-1406.

Voornoemde Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst gaf uit aan Godefridus die Cuper zvw Johannes van Beirct een stuk land, in Oirschot, in de herdgang van de Kerkhof, naast de waterlaat gnd die Lerpt, tussen voornoemde Theodericus enerzijds en Theodericus zvw Henricus Goeswijns anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed van het gasthuis in Oirschot en met het andere eind aan de waterlaat gnd die Lerpt; de uitgifte geschiedde voor 1 penning gnd Keulse aan de heer van Peterssem en thans voor 8 penningen oude cijns, met Allerheiligen te betalen, en een n-erfpacht van 1½ mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren. Verkrijger zal het stuk land omwallen en rondom beplanten.

-. Solvit Godefridus II boddreger.

Dictus Theodericus peciam terre sitam in parrochia de Oerscot in pastoria (dg: va) de Cijmiterio juxta (dg: locum) #aqueductum# dictum die Lerpt inter hereditatem (dg: dicti) eiusdem Theoderici ex uno et inter hereditatem Theoderici filii quondam Henrici Goeswijns ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem hospitalis in Oerscot et cum reliquo fine ad aqueductum dictum die Lerpt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Godefrido die Cuper filio quondam Johannis van Beirct (dg: promittens super) ab eodem hereditarie possidendam pro uno denario dicto coelsche (dg: ex) domino de Peterssem exinde solvendo dando etc atque pro octo denariis antiqui census #dandis sibi ab alio omnium sanctorum# et hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerscot danda sibi ab alio purificationis et in Oerscot tradenda ex premissis (dg: et aliam) promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et quod ipse predictam peciam terre exnunc deinceps 'ludabiliter circonvallabit et (dg: in bona) circonplantabit et in bona dispositione (dg: de circon) circonvallationis et plantationis tenebit (dg: dictis). Testes datum supra.